政府采购意向公告
福州职业技术学院2021年4月至10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（福州职业技术学院） 2021 年 4 （至）10 月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位
	采购项目名称
	采购品目
	采购需求概况
	预算金额(万元)
	预计采购日期
	备注

	1
	福州职业技术学院
	综合能力提升实训室升级
	[A02010104]台式计算机
	" 采购台式计算机53台，CPU:2.9GHz 8核心,固态硬盘：512GB,内存:8G, 液晶显示器,独立显卡, 显存4G, 六年保修（主机）"
	44.1
	2021-09
	无

	2
	福州职业技术学院
	智慧储配职业技能实训平台
	[A0201080302]行业应用软件
	"一、项目概述 本项目为福州职业技术学院本部智慧储配职业技能实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院北区实训室，主要服务商学院物流管理专业学生实训。 三、委托服务管理项目内容 购置项目包括：行业应用软件14.7万（1套系统）、电子标签智能拣货台车3.6万（1台）、智慧融合控制器0.4万（1个）、RF手持终端 1.3万 （1个）。项目购置主要用于课程实训、1+X实训，实现培养专业人才培养。 四、受委托方应确保实训室设备的安全与顺畅运行，不影响教学使用。"
	20
	2021-10
	无

	3
	福州职业技术学院
	数智财经产教融合实践教学基地
	[A0206180203]空调机
	空调机（2台）
	1.6
	2021-10

	4
	福州职业技术学院
	数智财经产教融合实践教学基地
	[A020208]触控一体机
	触控一体机（1台）
	4.8
	2021-10
	无

	5
	福州职业技术学院
	数智财经产教融合实践教学基地
	[A0201060101]喷墨打印机
	喷墨打印机，2台
	0.4
	2021-10
	无

	6
	福州职业技术学院
	数智财经产教融合实践教学基地
	[A0201060104]针式打印机
	针式打印机0.5万（2台）
	0.5
	2021-10
	无

	7
	福州职业技术学院
	数智财经产教融合实践教学基地
	[A0201060901]扫描仪
	扫描仪0.6万（2台）
	0.6
	2021-10
	无

	8
	福州职业技术学院
	数智财经产教融合实践教学基地
	[A02010104]台式计算机
	台式计算机,51台
	29.07
	2021-10
	无

	9
	福州职业技术学院
	数智财经产教融合实践教学基地
	[A0201080302]行业应用软件
	"一、项目概述 本项目为福州职业技术学院本部数智财经产教融合实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院实验楼314-316室，主要服务商学院会计专业学生实训。 三、委托服务管理项目内容 购置项目包括：行业应用软件180万（2套系统2个数据包）。项目购置及实施将高校的实践环节与企业真实任务紧密联系，将理论知识通过不同层级的实战环境进行实践演练与技能实操。通过“数智财经产教融合实训基地”的建设，大数据与会计专业教学的核心依托该实训平台的真账真做的特性，达到培养信息化、数智化复合型人才的目标，实现培养大数据与会计专业人才培养总目标。 四、受委托方应确保实训室设备的安全与顺畅运行，不影响教学使用。"
	180
	2021-10
	无

	10
	福州职业技术学院
	货运代理实训平台
	[A0201080302]行业应用软件
	"一、项目概述 本项目为福州职业技术学院本部货运代理实训平台建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院北区实训室，主要服务商学院物流管理专业学生实训。 三、委托服务管理项目内容 购置项目包括：行业应用软件13.1万（1套系统）、信息终端1万（2台）、电子播种墙10万（2个）、智能穿戴设备（含手表、手套、软件） 7.9万（2套）。项目购置主要用于货代课程、货代综合实训，实现培养专业人才培养。 四、受委托方应确保实训室设备的安全与顺畅运行，不影响教学使用。"
	32
	2021-10
	无

	11
	福州职业技术学院
	广告专业国家教学资源库媒资管理项目
	[C020303]数字内容加工处理服务
	" 一、项目概述 广告专业国家教学资源库媒资管理项目采购 二、服务范围为国家广告设计与制作专业教学资源库数字化教学资源建设与管理。 三、委托服务管理项目内容 媒资管理软件平台线上功能模块：1.实现视频存储、视频转码、音频转字幕、语音合成、云端剪辑、视频检索相关功能，2.媒资管理测试用教学资源（视频200条，每条5分钟以上，动画50条，每条2分钟以上，课件100个，图片100张），3线下功能模块：媒资管理设备（媒资管理服务器、存储阵列、拍摄稳定臂等）。 四、受委托方应确保媒资管理平台各项功能顺利实现，运行稳定，测试内容内容的合理与优质，所有软硬件功能均到采购方的认可； 五、网络平台需采用专业服务器，服务期限不低于3年。 六、媒体资源必须符合国家教学资源库技术规范。 "
	30
	2021-06
	无

	12
	福州职业技术学院
	会展策划实训设备采购项目
	[A020204]多功能一体机
	"一、项目概述 本项目为福州职业技术学院本部专会展策划与管理业会展策划实训室建设项目，为了更好地开展策划类课程教学成果的输出，以及开展移动的信息化教学实践，特此申报触控一体机、打印一体机等两个设备。 二、服务范围为福州职业技术学院特教楼会展策划实训室设备。 三、委托服务管理项目内容 实训室多媒体设备：打印一体机。"
	3
	2021-05
	无

	13
	福州职业技术学院
	会展策划实训设备采购项目
	[A020208]触控一体机
	"一、项目概述 本项目为福州职业技术学院本部专会展策划与管理业会展策划实训室建设项目，为了更好地开展策划类课程教学成果的输出，以及开展移动的信息化教学实践，特此申报触控一体机、打印一体机等两个设备。 二、服务范围为福州职业技术学院特教楼会展策划实训室设备。 三、委托服务管理项目内容 实训室多媒体设备：触控一体机。"
	2.6
	2021-05
	无

	14
	福州职业技术学院
	2021年会展专业国家教学资源库建设项目
	[C020303]数字内容加工处理服务
	" 一、项目概述 本项目为福州职业技术学院本部专2021年会展专业国家教学资源库建设项目，根据教育部对于资源库建设后每年至少更新10%的文件要求，结合会展专业国家教学资源库项目2020年9月30日 的新审核要求，进行拟定2021年项目资源的更新修改建设方案。 二、服务范围为会展专业国家教学资源库2021年3门课程（《节事活动策划》、《展示设计》等2门标准化课程，《婚庆策划》1门个性化课程等，共计664条视频资源）更新。 三、委托服务管理项目内容 《节事活动策划》、《展示设计》等2门标准化课程，《婚庆策划》1门个性化课程等，共计664条视频资源。 化。 四、受委托方应确保内容的合理与优质，拍摄与制作效果达到采购方的认可； 五、微视频全程配中文字幕，加片头片尾，中间穿插重难点提示 六、微视频技术规范必须符合教育部教学资源库的视频技术规范。 七、1、新教学视频制作（98个）：视频拍摄脚本编写、二维动画制作、后期剪辑制作、课程片花制作、视频资源上传，做好相应的知识产权授权；2、课程视频改造（566个），将原有视频进行加配音、字幕、加知识点分析页面，加虚拟人物等处理方式进行视频的编辑工作。 八、提供课程建设，可提供多种拍摄模式选择，以真人视频讲解与录屏讲解相结合模式为主，完成拍摄制作正片不少于196分钟、不多于480分钟微视频，具体时长按教学单元计算；"
	22
	2021-05
	无

	15
	福州职业技术学院
	室内空间实训室
	[A020208]触控一体机
	" 一、项目概述 本项目为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计专业。 三、委托服务管理项目内容：触控一体机"
	15.75
	2021-05
	无

	16
	福州职业技术学院
	室内空间实训室
	[A021099]其他仪器仪表
	"一、项目概述 本项目为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计专业。 三、委托服务管理项目内容 其他仪器仪表采购：音箱、麦克风、文创桌椅、展示柜、图形工作站、光刻机、网络存储等。 "
	138.472
	2021-05
	无

	17
	福州职业技术学院
	室内空间实训室
	[A02010105]便携式计算机
	"一、项目概述 本项目为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计专业。 三、委托服务管理项目内容：便携式计算机"
	3
	2021-05
	无

	18
	福州职业技术学院
	室内空间实训室
	[A02091001]普通电视设备（电视机）
	" 一、项目概述 本项目为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计专业。 三、委托服务管理项目内容：普通电视设备（电视机）"
	10
	2021-05
	无

	19
	福州职业技术学院
	室内空间实训室
	[A0201020201]以太网交换机
	"一、项目概述 本项目为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计专业。 三、委托服务管理项目内容：以太网交换机"
	3
	2021-05
	无

	20
	福州职业技术学院
	室内空间实训室
	[A020204]多功能一体机
	" 一、项目概述 本项目为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计专业。 三、委托服务管理项目内容：多功能一体机"
	3
	2021-05
	无

	21
	福州职业技术学院
	室内空间实训室
	[A02010104]台式计算机
	" 一、项目概述 本项目为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计实训基地建设项目 二、服务范围为福州职业技术学院文化创意学院室内艺术设计专业。 三、委托服务管理项目内容：台式计算机"
	3
	2021-05
	无

	22
	福州职业技术学院
	移动旅游电商运营实战教学系统
	[A0201080302]行业应用软件
	本项目建设移动旅游电商运营实战教学系统。以满足智慧旅游电子商务技能的实训和技能竞赛训练需要，进一步推进旅游管理专业智慧化、信息化建设。系统部署到学校本地的服务器上，学生和老师可以通过互联网在机房打开网页登录部署的系统进行实训操作。老师和学生还可以使用手机安装和登陆系统的旅游商家实训APP，进行旅游微店的运营管理实训。系统为满足与行业发展同步，达到产教融合目的，本校师生用户数量不受限制，且5年内供应商应提供免费的升级维护服务。
	16
	2021-05
	无

	23
	福州职业技术学院
	网络安全建设
	[A02010805]信息安全软件
	"一、项目概述：本项目为福州职业技术学院为保障学校网络安全的建设项目。 二、服务范围为福州职业技术学院范围内的网络安全。 三、项目内容：信息安全软件；1套"
	10
	2021-05
	无

	24
	福州职业技术学院
	网络安全建设
	[A02010301]防火墙
	"一、项目概述：本项目为福州职业技术学院为保障学校网络安全的建设项目。 二、服务范围为福州职业技术学院范围内的网络安全。 三、项目内容：防火墙；2套"
	24
	2021-05
	无

	25
	福州职业技术学院
	网络安全建设
	[A02010303]入侵防御设备
	"一、项目概述：本项目为福州职业技术学院为保障学校网络安全的建设项目。 二、服务范围为福州职业技术学院范围内的网络安全。 三、项目内容：入侵防御设备；1台"
	31
	2021-05
	无

	26
	福州职业技术学院
	网络安全建设
	[A02010399]其他安全设备
	"一、项目概述：本项目为福州职业技术学院为保障学校网络安全的建设项目。 二、服务范围为福州职业技术学院范围内的网络安全。 三、项目内容：其他安全设备；4台"
	120
	2021-05
	无

	27
	福州职业技术学院
	网络安全建设
	[C020204]安全集成实施服务
	"一、项目概述：本项目为福州职业技术学院为保障学校网络安全的建设项目。 二、服务范围为福州职业技术学院范围内的网络安全。 三、项目内容：安全集成实施服务；"
	32
	2021-05
	无

	28
	福州职业技术学院
	网络安全建设
	[A02010304]漏洞扫描设备
	"一、项目概述：本项目为福州职业技术学院为保障学校网络安全的建设项目。 二、服务范围为福州职业技术学院范围内的网络安全。 三、项目内容：漏洞扫描设备；1台"
	15
	2021-05
	无

	29
	福州职业技术学院
	网络安全建设
	[C020604]安全运维服务
	"一、项目概述：本项目为福州职业技术学院为保障学校网络安全的建设项目。 二、服务范围为福州职业技术学院范围内的网络安全。 三、项目内容：安全运维服务；3年"
	48
	2021-05
	无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

福州职业技术学院
发布时间：2021-04-12